

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Gyulai májas
csomagolt
125 g
(1.592 Ft/1 kg)

-42%
~~348 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 149 Ft



-23%
~~1.299 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 300 Ft

Medve sajt
natúr
280 g
(3.567,86 Ft/1 kg)



Gyermelyi teljes kiőrlésű durum száraztészták
500 g
(1.098 Ft/1 kg)

-31%
~~799 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 250 Ft



HATÓSÁGI AKCIÓS
ÉLELMISZERTEKOSÁR

Univer mustár
E-szám-mentes:
flakonos
640 g
(1.217,19 Ft/1 kg)



-22%
~~999 Ft~~
779 Ft
Spórolás: 220 Ft

Sága Füstlizer párizsi szeletelt, csomagolt
90 g
(3.322,22 Ft/1 kg)

-28%
~~419 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 120 Ft



Iglo halrudak
gyorsfagyasztott
280 g
(5.353,57 Ft/1 kg)

-28%
~~2.099 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 600 Ft



Nestlé Corn Flakes
gluténmentes,
ropogós
kukoricapehely
vitaminokkal
350 g
(2.854,29 Ft/1 kg)
375 g
(2.664 Ft/1 kg)

-28%
~~1.399 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 400 Ft



A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEL CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!



Keresd ütős
ajánlatainkat
üzleteinkben!



CSAK
899 Ft
Douwe Egberts
Omnia
őrölt kávé
Gold, Intense, Silk
250 g
(3.596 Ft/1 kg)



**Györi Édes
keksz**
eredeti, kakaós, kókuszos,
csokidarabos,
teljes kiőrlésű mézes, kakaós
150 g (2.660 Ft/1 kg)
Zabfalatok
215 g (1.855,81 Ft/1 kg)
Ajánlatunk a Duplajó
kakaós, mézes;
Zabfalatok almás, csokis,
kókuszos termékekre
nem vonatkozik!

CSAK
399 Ft



**Heineken
Silver sör**
dobozos
0,33 l
(936,36 Ft/1 l)
2 db esetén:
(906,06 Ft/1 l)

309 Ft
2 DB ESETÉN
299 Ft



Finlandia
eredeti, lime vodka
0,7 l
(6.555,71 Ft/1 l)

CSAK
4.589 Ft



Viwa
vitaminital,
vitamintea
0,6 l
(498,33 Ft/1 l)

CSAK
299 Ft



Ariel
folyékony mosószer
3,5 l
(1.799,71 Ft/1 l)

6.299 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
5.799 Ft
(1.656,86 Ft/1 l)



Colgate Total
fogkrém
75 ml
(11.586,67 Ft/1 l)

~~1.099 Ft~~ **869 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-27%
799 Ft
(10.653,33 Ft/1 l)

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Bertsenyi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmen, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd út 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Szilág tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSZPÁBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Bogádi szivsonka
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

-24%
~~659 Ft~~
499 Ft /10 dkg
Spórolás: 160 Ft



Spanyol szalámi
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

-28%
~~699 Ft~~
499 Ft /10 dkg
Spórolás: 200 Ft



**eFeF grillezett,
sült pulykaszelet**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



**Landhof
Cabanossi
kolbász**
csomagolt
300 g
(4.663.33 Ft/1 kg)

-25%
~~1.879 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 480 Ft



**Gyulai
mangalicahúsos
páros kolbász**
csomagolt
300 g
(4.663.33 Ft/1 kg)

-22%
~~1.799 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 400 Ft

**Wein
kockázott sonka**
csomagolt
3x50 g
(6.660 Ft/1 kg)

-23%
~~1.299 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 300 Ft



**Dalmát
sonka, karaj**
szeletelt, csomagolt
100 g
(12.990 Ft/1 kg)

-21%
~~1.649 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 350 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paicsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236., Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY
HELYEN!

FRISS
Ropogós

Kovászos cipó
frissen sütve
1 db

-24%

~~529 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 130 Ft



-25%

~~239 Ft~~
179 Ft

Spórolás: 60 Ft

Francia
félbagett
frissen sütve
1 db



Szilvás purpur
batyu
frissen sütve
1 db

-30%

~~259 Ft~~
179 Ft

Spórolás: 80 Ft



-20%

~~249 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 50 Ft

SPAR

Szénhidrátcsökkentett
pogácsa
frissen sütve
1 db

≡ CUKORMENTES,
TELJES KIÓRLÉSŰ
ROZSLISZTBŐL ÉS
BÚZALISZTBŐL KÉSZÜL ≡



SPAR

Purpurtésztás
kakaós csiga
édesítőszerrel
frissen sütve
1 db

-30%

~~259 Ft~~
179 Ft

Spórolás: 80 Ft



Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A. Petőháza, Spar út 1. Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Sziléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tataháza, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

Életmód

SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



Ave Vege
kenhető, körkikkes
növényi krém
140 g
(7.135,71 Ft/1 kg)



VEGÁN
TERMÉK

ÚJ
termék

CSAK

999 Ft

Alapja a kókuszszír,
amely természetesen
gazdag laurinsavban és
antioxidánsokban. Kiváló
energiaforrás.



Urban Love Free
hozzáadott cukor
nélküli ostya
édesítőszerrel
180 g
(3.550 Ft/1 kg)



TUDATOS
TÁPLÁLKOZÁS

-20%

~~799 Ft~~
639 Ft

Spórolás: 160 Ft



ÚJ
termék



BiOrganik
teljes kiőrlésű
biokenyérmorzsa
200 g
(2.995 Ft/1 kg)



VEGÁN
TERMÉK



BIO
TERMÉK

CSAK

599 Ft

A teljes kiőrlésű
biobúzából készült
kenyérmorzsa ideális
panírozáshoz,
sütéshez, főzéshez.



3 tojásos
bioszáraztészta
400 g
(1.897,50 Ft/1 kg)



BIO
TERMÉK

-24%

~~999 Ft~~
759 Ft

Spórolás: 240 Ft



Szamos Marcipell
écsokoládé
mandulás masszával:
édesítőszerrel
85 g
(16.458,82 Ft/1 kg)



TUDATOS
TÁPLÁLKOZÁS

~~1.799 Ft~~ **1.399 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-30%

1.259 Ft

(14.811,76 Ft/1 kg)



GLUTÉN-
MENTES



VEGÁN
TERMÉK

Szafi Free
lencse-hajdina chips
50 g
(9.180 Ft/1 kg)

-23%

~~599 Ft~~
459 Ft

Spórolás: 140 Ft



1x1 Vitamin
C-vitamin 1000 mg
narancsízű
étrend-kiegészítő
rágótabletta
60 db/doboz
1 doboz
(42,15 Ft/1 db)
2 doboz esetén:
(26,65 Ft/1 db)



TUDATOS
TÁPLÁLKOZÁS

2.529 Ft

2 DOBOZ ESETÉN

1.599 Ft

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrássy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!



SPAR
Natúr lecsó
680 g
(660,29 Ft/1 kg)

-25%
~~599 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 150 Ft



SPAR
Káposztával töltött
almapiprika savanyúság
enyhén csípős
töltőtömeg: 380 g
(2.102,63 Ft/1 kg)

-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft



**Soós Premio
8 tojásos
szárzészta**
boglyas cérna,
cérnametélt, tarhonya,
boglyas metélt, préselt
csiga, zab, eperlevél,
kiskocka
200 g
(2.495 Ft/1 kg)

-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 200 Ft



**Nissin Soba Cup
sült tészta**
pekingi kacsá
87 g (5.735,63 Ft/1 kg)
classic, teriyaki
90 g (5.544,44 Ft/1 kg)
chilis
92 g (5.423,91 Ft/1 kg)

CSAK
499 Ft



**Bulgur,
kuskusz**
500 g
(778 Ft/1 kg)

~~499/449 Ft~~
389 Ft



Őrölt paprika
I. osztályú; édes;
Szegedi Paprika Zrt.
250 g
(5.996 Ft/1 kg)

-21%
~~1.899 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 400 Ft



-25%
Minden
Shan'shi termék
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Bercsenyi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/I.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonyi utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/I.; Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbalint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



**NYISS
PRÉMIUM SÖREINK
GAZDAG KÍNÁLATÁRA!**



Fedezd fel széles
termékinálatunkat
online!

**Gösser
Premium sör**
dobozos
0,33 l
(815,15 Ft/1 l)
12 db esetén:
(784,85 Ft/1 l)



269 Ft
12 DB ESETÉN
259 Ft



-30%
6 DB ESETÉN

Zlaty Bazant sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
6 db esetén:
(698 Ft/1 l)

499 Ft
399 Ft
6 DB ESETÉN
349 Ft



**Dreher
sörkülönlegesség**
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db esetén:
(738 Ft/1 l)

409 Ft
399 Ft
4 DB ESETÉN
369 Ft



Szia Uram! sör
dobozos
0,33 l
(2.421,21 Ft/1 l)
2 db esetén:
(2.118,18 Ft/1 l)

799 Ft
2 DB ESETÉN
699 Ft



Monyo sör
dobozos
0,33 l
(2.724,24 Ft/1 l)
2 db esetén:
(2.390,91 Ft/1 l)

899 Ft
2 DB ESETÉN
789 Ft



**Heineken
sörpack**
dobozos
6x0,5 l
(716,33 Ft/1 l)

2.149 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.999 Ft
(666,33 Ft/1 l)



-20%
Minden
Tiltott Csiki sör árából!
(+ü.: 125 Ft)

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN
extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!**

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP); Lövőház u. 2-6. (MAMMUT); Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP); Csobánka tér 3.; Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185.; Gőrgy út 22.; Megyeri u. 236.; Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2.; Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2.; Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ); Mester u. 30-32.; Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA); Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2.; Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C.; Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5.; Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.); Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3.; Nefelejcs u. 89.; Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2.; Gőrgy Artúr tér 20.; Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15.; Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrássy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!



Felix jutalomfalat macskáknak
50 g
(9.180 Ft/1 kg)
60 g
(7.650 Ft/1 kg)

-28%

~~639 Ft~~
459 Ft

Spórolás: 180 Ft



Nelly
4 pack
macskaeledel
400 g
(1.847,50 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.247,50 Ft/1 kg)

739 Ft

2 DB ESETÉN
499 Ft

Nelly
Száras
macskaeledel
1 kg

~~819 Ft~~

699 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-20%

649 Ft



Morando
száras kutyaeledel
4 kg
(874,75 Ft/1 kg)

3.499 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.999 Ft

(749,75 Ft/1 kg)

-25%
Minden
Pedigree száras
kutyaeledel árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%

Minden Julius-K9
kutyaeledel-konzerv
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



Scotty
Mini száras
kutyaeledel
1,5 kg
(666 Ft/1 kg)

-28%

~~1.399 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 400 Ft

KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövésd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonyi utca 1.), Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!